
UCHWAŁA NR XXIV/193/16
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały  nr 168/XXXV/98 z dnia 25 kwietnia 1998 roku w sprawie opłaty 
prolongacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 
2016 r. poz. 446) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 
2012 r. poz. 749) zarządza się co następuje:

§ 1. Rada  Miejska w Goniądzu uchyla  Uchwałę nr 168/XXXV/98 Rady Miejskiej w Goniądzu     z dnia 25 
kwietnia 1998 roku w sprawie opłaty prolongacyjnej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: B698A43D-18E4-49BF-8C34-7638CC743CDE. Podpisany Strona 1




